



289 982 NEXT(6398) nextsupply.ca
300 Galcat Drive Vaughan ON L4L 0B9

Invoice



Invoice Date	Order #
2025-07-11	3833730-00
PO Date	PO #
2025-07-07	22-004-M066

Bill To ConSultMECHANICAL
Cust # Con-Sult Mechanical Inc.
349 54 Audia Court
Unit #2
Concord, ON, L4K3N4
Canada

Ship To Con-Sult Mechanical Inc.
556 Essa Road
Barrie, ON, L4N 9E6
Canada

Job ID #	
GST Reg# 829946045RT001	
PST REG#	
Currency Type CAD	
Instructions	
Ship Point Vaughan/Galcat - Next Supply	
Via Boom 12	
Shipped 2025-07-08	Terms 2%20th MF

Sales Rep Out	Taken By	Placed By
Frank lafano	r.cimino	avtar

Notes

Line	Product and Description	Order Quantity	Backorder Quantity	Shipped Quantity	Qty UM	Unit Price	Discount	Amount(Net)
1	1LCP 1" COP/PIPE TYPE L HARD 12'	40.00	0.00	40.00	EA	78.10	NET	3,124.00
2	34LCP 3/4" COP/PIPE TYPE L HA RD 12'	40.00	0.00	40.00	EA	52.50	NET	2,100.00
3	12LCP 1/2" COP/PIPE TYPE L HA RD 12'	6.00	0.00	6.00	EA	32.80	NET	196.80
4	1X1X34CCCTEE 1 X 1 X 3/4 CCC TEE WROT	40.00	0.00	40.00	EA	96.37	92.00	308.38
5	1X1X12CCCTEE 1 X 1 X 1/2 CCC TEE WROT	16.00	0.00	16.00	EA	89.23	92.00	114.21
6	34X34X12CCCTEE 3/4 X 3/4 X 1/2 CCC TEE WROT	40.00	0.00	40.00	EA	54.04	92.00	172.93
7	34CC90 3/4 CC 90 ELBOW WROT	50.00	0.00	50.00	EA	23.45	92.00	93.80
8	12CC90 1/2 CC 90 ELBOW WROT 607	30.00	0.00	30.00	EA	9.97	92.00	23.93
9	1CTCAP 1 CDWV TEST CAP W	5.00	0.00	5.00	EA	30.41	92.00	12.16
10	114CTCAP 1.25 CDWV TEST CAP W	6.00	0.00	6.00	EA	30.29	92.00	14.54



289 982 NEX(T(6398) nextsupply.ca
300 Galcat Drive Vaughan ON L4L 0B9

Invoice



Invoice Date	Order #
2025-07-11	3833730-00
PO Date	PO #
2025-07-07	22-004-M066

Bill To ConSultMECHANICAL
Cust # Con-Sult Mechanical Inc.
349 54 Audia Court
Unit #2
Concord, ON, L4K3N4
Canada

Ship To Con-Sult Mechanical Inc.
556 Essa Road
Barrie, ON, L4N 9E6
Canada

Job ID #	
GST Reg# 829946045RT001	
PST REG#	
Currency Type CAD	
Instructions	
Ship Point Vaughan/Galcat - Next Supply	
Via Boom 12	
Shipped 2025-07-08	Terms 2%20th MF

Sales Rep Out
Frank lafano

Taken By
r.cimino

Placed By
avtar

Line	Product and Description	Order Quantity	Backorder Quantity	Shipped Quantity	Qty UM	Unit Price	Discount	Amount(Net)
11	34CCBALLV 3/4" CXC FP BALLV VALVE B-4 LF	50.00	0.00	50.00	EA	11.00	NET	550.00
12	12CCBALLV 1/2" CXC FP BALLV VALVE B-4 LF	30.00	0.00	30.00	EA	7.40	NET	222.00
13	WIRS12FPBALLVSS 1/2" PEX LF BRASS FP BALL VALVE	30.00	0.00	30.00	EA	22.80	45.00	376.20
14	WIRS34CFITADP 3/4 PEX X 3/4 COP FIT AD LF4507575	50.00	0.00	50.00	EA	14.10	45.00	387.75
15	WIRS12CFITADP 1/2 PEX X 1/2 COP FIT AD LF4505050	40.00	0.00	40.00	EA	6.80	45.00	149.60
16	1X34CCBUSH 1 X 3/4 FTG.X C BUSHING WROT	30.00	0.00	30.00	EA	38.26	92.00	91.82
17	4RISERCLZINC #82Z 4 ZINC RISER CL AMP	25.00	0.00	25.00	EA	40.88	75.00	255.50
18	3RISERCLZINC #82Z 3 ZINC RISER CL AMP	50.00	0.00	50.00	EA	30.72	75.00	384.00
19	6PP #501 6 STUD PLATE	200.00	0.00	200.00	EA	1.90	75.00	95.00
20	WIRS12PLCOUP 1/2" PROPEX EP COUPLING Q4775050	50.00	0.00	50.00	EA	2.59	45.00	71.22
21	WIRS12WHRING 1/2 WHITE RING W/ STOP Q4690512	200.00	0.00	200.00	EA	0.65	45.00	71.50



289 982 NEXT(6398) nextsupply.ca
300 Galcat Drive Vaughan ON L4L 0B9

Invoice



Invoice Date	Order #
2025-07-11	3833730-00
PO Date	PO #
2025-07-07	22-004-M066

Bill To ConSultMECHANICAL
Cust # Con-Sult Mechanical Inc.
349 54 Audia Court
Unit #2
Concord, ON, L4K3N4
Canada

Ship To Con-Sult Mechanical Inc.
556 Essa Road
Barrie, ON, L4N 9E6
Canada

Job ID #	
GST Reg# 829946045RT001	
PST REG#	
Currency Type CAD	
Instructions	
Ship Point Vaughan/Galcat - Next Supply	
Via Boom 12	
Shipped 2025-07-08	Terms 2%20th MF

Sales Rep Out
Frank lafano

Taken By
r.cimino

Placed By
avtar

Line	Product and Description	Order Quantity	Backorder Quantity	Shipped Quantity	Qty UM	Unit Price	Discount	Amount(Net)
22	112XFR45 1-1/2 X 45 ELBOW SYSTEM	70.00	0.00	70.00	EA	40.90	83.00	486.71
23	112XFR22 1-1/2 X 22-1/2 SYSTEM X	20.00	0.00	20.00	EA	65.50	83.00	222.70
24	112XFR90 1-1/2 X 90 ELBOW SYSTEM	50.00	0.00	50.00	EA	51.90	83.00	441.15
25	112XFRCOUP 1-1/2 COUPLING SYSTEM XF	20.00	0.00	20.00	EA	29.10	83.00	98.94
26	1LSYSTEM15 946ML 1 STEP SYS15 & XFR	2.00	0.00	2.00	EA	127.11	50.00	127.11
27	OATE33935 1/2" SUSP PIPE CLAMP	200.00	0.00	200.00	EA	0.44	40.00	52.80

27 Lines Total

Qty Shipped Total 1,390.00

Subtotal 10,244.75

G.S.T./H.S.T. 1,331.82

Total 11,576.57

Cash Discount 204.9 if Paid By 08/20/2025

000000

TEMPY

DROP SHIPMENT

06:24

2025-07-08